
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про закріплення майна на праві господарського відання
за комунальним підприємством Броварської міської ради

Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія»

З метою ефективного використання комунального майна Броварської міської 
територіальної громади, керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про 
особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-
правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних осіб», 
розглянувши лист комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія»  від 
24.07.2025 № КП/13.2/13298, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним 
підприємством Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія» нерухоме майно комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади:

1.1 комплекс (каналізаційні очисні споруди) за адресою: Київська область, 
Броварський район, Калинівська територіальна громада, «Квітневе» урочище, 
назва вулиці відсутня, будинок 1;

1.2. комплекс (водоочисні споруди) за адресою: Київська область, 
Броварський район, місто Бровари, вулиця Металургів, 52.

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» здійснити 
державну реєстрацію права господарського відання на об’єкти нерухомості, 
зазначені в пункті 1 цього рішення, у відповідності до чинного законодавства 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                      Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 28.08.2025
№ 2234-99-08


